
S-2025 /365 /0101

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ PROPAGACI

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

I .  Smluvní strany

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, sp. zn. B 4174

IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211

zastoupená:

kontaktní osoba:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
35-1393300227/0100

e-mail pro el. faktury:

(dále jen jako „STARÉ?)

a

Pádel Sport Club Brno, z.s.

se sídlem: Planinka 274/5, 621 00 Brno

zapsaný: ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v
Brně, sp. zn. L 29708

IČO: 21271437

DIČ: není plátce DPH

zastoupený:

bankovní spojení:

kontaktní osoba:

e-mail pro el. faktury:

(dále jen jako „Pádel")

1



S-2025/365/0101

I .  Úvodní ustanovení
s. je správcem a provozovatelem sportovních zařízení
a mimo jiné je i organizátorem sportovních aktivit a

STAREZ - SPORT, a.
na území města Brna
sportovních akcí.

1.

2. Pádel Sport Club Brno, z.s., je spolek provozují hřiště na pádel tenis v rámci Brna
a mj.  pořádá i sportovní akce a turnaje.

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je zajištění vzájemné marketingové podpory, propagace

a reklamy smluvních stran za níže uvedených podmínek.

2. Pádel se zavazuje zajistit propagaci STAREZ pomocí vhodných propagačních
prostředků a reklamy, a to v rozsahu:

■ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PÁDEL SC BRNO
lokace označení plochy JC počet období Celkem
Kurty v
areálu
Koupaliště
Dobrák

umístění loga STAREZ na
pásce sítě kurtů 906 Kč 3 ks 12

měsíců 32 616 Kč

Kurty
Lužánky

Umístění loga na horním
rámu hrací konstrukce -
pohled zvenku

3 146 Kč 2 ks 12
měsíců 75 504 Kč

umístění loga STAREZ na
soc. sítích s označením
partner
propagace + reklama na
sportoviště STAREZ
zmínka o areálu ve videu,
všude se bude zmiňovat
STAREZ jako plocha
sportoviště, zmínění
několika pozitivních
skutečností o STAREZ,
reklama na služby STAREZ
(čipové hodinky, služby...)

2 755 Kč 12
měsíců

33 060 Kč

umístění loga STAREZ v
rezervačním systému
(očekává se až 15 000
návštěvníků webu ročně)

1 110 Kč 12
měsíců 13 320 Kč

Ulice
Sportovní

umístění loga na billboardu
4 840 Kč 1 ks

2 měsíce
(červenec

srpen)
9 680 Kč

Společenské
akce ve
spolupráci
se STAREZ

v rámci hromadných /
společenských akcí na
kurtech Pádel SC Brno
bude všude prezentován
STAREZ jako partner
(během propagace akce,
realizace akce), možnost

505 Kč 12
měsíců 6 060 Kč

2



S-2025/365/0101

využít pro další propagaci
STAREZ dle domluvy

|
_____ _______1

Kurty
Lužánky

Umístění stojanu pro
reklamní letáky 404 Kč 1 ks 12

měsíců 4 848 Kč

Influenceři -
zmínění o
STAREZ

Influenceři - Instagram,
TikTok, kteří budou
propagovat Pádel SC Brno,
se během propagace zmíní
o STAREZ a jejich
prostorech (min 1
příspěvek za měsíc)

332,34 Kč 12
měsíců 3 988 Kč

Noviny,
1 televize -
zmínění o
STAREZ

zmínka o areálu STAREZ /
uvedení v reklamě /
zviditelnění pomocí foto 1 412 Kč 12

měsíců 16 944 Kč

Celkem Pádel Sport Club Brno, z.s. - hodnota poskytnutých reklamních
služeb 196 020 Kč
sleva 70 % 137 214 Kč

Celkem 58 806 Kč

3. Pádel v rámci výše uvedeného plnění bude označovat a prezentovat STAREZ jako
partnera.

4. Pádel se zavazuje vždy předložit text, kde bude zmíněn STAREZ ke schválení, a to
minimálně 7 dní před plánovaným uveřejněním zmínky. STAREZ se zavazuje k
návrh textu vyjádřit do maximálně 5 dní od doručení.

5. Pádel se zavazuje, že se zdrží jakéhokoliv jednání v souvislosti s plněním v rámci
této smlouvy, které by mohlo poškodit dobrou pověst STAREZ. Zároveň se zavazuje
zajistit, aby se obdobného jednání zdrželi i jeho smluvní dodavatelé, subdodavatelé
či jakékoli jiné třetí osoby, které se podílejí na plnění této smlouvy jménem smluvní
strany. V případě porušení této povinnosti je zadavatel oprávněn odstoupit od
smlouvy a požadovat náhradu veškeré vzniklé škody.

6. STAREZ se zavazuje zajistit Pádel propagaci pomocí vhodných propagačních
prostředků a reklamy, a to v rozsahu:

STAREZ - SPORT

lokace označení
plochy JC počet období Celkem bez

DPH Celkem s DPH
Bruslení za
Lužánkami

KLU1
banner

10 000
Kč 1 - _ v z O12 mesicu 120 000 Kč 145 200 Kč

Bazény
Lužánky

BL1
videospot 2 500 Kč 1 12 měsíců 30 000 Kč 36 300 Kč

Koupaliště
Riviéra

RIV6
klaprám 4 000 Kč 1 3 měsíce 12 000 Kč 14 520 Kč

Celkem STAREZ - hodnota poskytnutých reklamních
služeb 162 000 Kč 196 020 Kč

sleva 70 % 137 214 Kč
Celkem

1 _ - — — — --- - - -  _
58 806 Kč

3



S-2025/365/0101

7. Pádel se zavazuje předat STAREZ materiály potřebné k realizaci předmětu smlouvy
do 14 dní od uzavření smlouvy. V případě pozdního dodání reklamních bannerů,
videospotu nebo klaprámu nezaniká STAREZu nárok na poskytnuté plnění.

8. STAREZ se zavazuje předat materiály potřebné k realizaci předmětu smlouvy do
14 dní od uzavření smlouvy.

9. Smluvní strany se zavazují spolu operativně spolupracovat při realizaci předmětu
smlouvy.

III. Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.7.2025 do 30.6.2026.

IV. Cenová ujednání
1. Cena za předmět této smlouvy ze strany Pádel, je stanovená ve výši

58 806,- Kč (slovy: padesát osm tisíc osm set šest korun českých) vč. DPH ve
výši dle platných právních předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Cena za předmět této smlouvy ze strany STAREZ, je stanovená ve výši
58 806,- Kč (slovy: padesát osm tisíc osm set šest korun českých) vč. DPH ve
výši dle platných právních předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Vyrovnání vzájemných služeb bude následující: smluvní strany si za jejich
vzájemné plnění vystaví daňové doklady s poznámkou zápočet - neproplácet,
které budou vzájemně započteny. Daňový doklad bude vystaven do 14 dní od
uzavření smlouvy se splatností 14 dní od doručení.

4. Daňové doklady - faktury, budou mít náležitosti daňového dokladu dle platných a
účinných právních předpisů.

V. Společná ustanovení

1. STAREZ zajistí ve spolupráci s Pádel průběžnou kontrolu plnění smluvních závazků
( I x  za 2 měsíce) a do 14 dní od skončení smlouvy si navzájem předají informace o
proběhlém plnění, tj. poskytnou si fotodokumentaci či dokumentaci, která umožní
kontrolu vzájemného plnění. Tuto dokumentaci zašle Pádel na e-mail:

2. Pádel bere na vědomí, že pokud STAREZ neobdrží předmětnou dokumentaci ve
sjednaném rozsahu a termínu, je STAREZ oprávněn vyúčtovat Pádel smluvní
pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s předáním dokumentace.

3. Reklamace služeb

a) V případě pochybení jedné ze smluvních stran je druhá strana, v rámci
reklamačního řízení, oprávněná požadovat přiměřenou náhradu, a to
zejména ve formě jiné reklamní kampaně.

b) Smluvní strana uplatní reklamaci písemnou formou, a to elektronicky nebo
doporučeným dopisem, zaslaným na adresu sídla druhé ze smluvních stran.

4



S-2025/365/0101

Smluvní strana vyřídí oprávněnost či neoprávněnost reklamace ve lhůtě do
15 kalendářních dnů ode dne doručení písemně uplatněné reklamace.

4 . Ukončení s m I ouy y

a) Před uplynutím doby uvedené v článku III. smlouvy, je možné smlouvu
ukončit na základě vzájemné dohody, a to v písemné formě.

b) Odstoupit od smlouvy je jedna ze smluvních stran oprávněna v případě
podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:

■ smluvní strana opakovaně nebyla schopna dohodnutým způsobem zajistit
řádně sjednanou reklamní kampaň, nejde-li o okolnost, jež nastala
nezávisle na její vůli a brání jí ve splnění její povinností, jestliže nelze
rozumně předpokládat, že by smluvní strana tuto překážku nebo její
následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku závazku
tuto překážku předvídala.

• Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné doručením druhé
smluvní straně.

5. Smluvní strany jsou povinny, př i plnění předmětu smlouvy, jednat s náležitou
odbornou péčí a poskytnout si vzájemnou součinnost.

VI, Ochrana osobních údajů
1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a

povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ") a Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen
„GDPR"), zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak
i zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje
korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují
osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a
důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu
k osobním údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich
neoprávněnému použití.

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že
by mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOÚ
je tato strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti
druhou smluvní stranu.

3. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem
zavazují postupovat př i nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby
nevznikla ani jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním
osobních údajů újma.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a vzestupně

číslovanými dodatky s datem a podpisy všech smluvních stran.

5



S-2025/365/0101

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou př i realizaci závazků vyplývajících z této
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy touto smlouvou
neupravené se řídí především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění.

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že společnost STAREZ -
SPORT, a. s., je povinným subjektem v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon") a
v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, případně
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen
zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ - SPORT, a.s. je osobou
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv („zákon o registru smluv"). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že
společnost STAREZ - SPORT, a.s. je oprávněná uveřejnit celý obsah této smlouvy,
a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu této smlouvy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a
účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění, jsou-li pro zveřejnění naplněny zákonné
požadavky.

6. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu smlouvy a
všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které
považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání
o smlouvě ani projev učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s
výslovnými ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních
stran.

7. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené
mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím
se předmětu plnění smlouvy.

8. Je-li jakékoliv ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné
nebo se takovým stane, nebude to mít vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost
jejích dalších ustanovení, lze-li toto ustanovení oddělit od této smlouvy jako celku.
Smluvní strany vyvinou bez zbytečného odkladu veškeré úsilí s cílem nahradit
takové ustanovení novým, které bude svým obsahem a účinkem co nejvíce
podobné neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení.

9.  Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a povinnosti z této
smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany,
a to ani na základě institutu postoupení smlouvy ve smyslu ustanovení § 1895 a
násl. občanského zákoníku.

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

6



S-2025/365/0101

11. Všechny smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
její obsah Je jim srozumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují níže své
podpisy.

7






